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	 Z	okazji	Narodowego	Dnia	Pamięci	
Żołnierzy	Wyklętych	dla	uhonorowania	
bohaterów	antykomunistycznego	pod-
ziemia,	 samorządowcy,	 kombatanci	 i	
członkowie	Stowarzyszenia	Historycz-
nego	 i	Strzeleckiego	 im.	Kościańskiej	
Rezerwy	 Skautowej	 złożyli	 wiązanki	
kwiatów	 i	zapalili	 znicze	pod	Tablicą	

Narodowy Dzień 
Pamięci 
Żołnierzy Wyklętych

upamiętniającą	Żołnierzy	Wyklętych	
na	Pl.	Niezłomnych	w	Kościanie.
	 Samorząd	Miasta	Kościana	repre-
zentowali:	Burmistrz	Piotr	Ruszkie-
wicz,	 Zastępca	 Burmistrza	 Przemy-
sław	Korbik	oraz	Wiceprzewodnicząca	
Rady	Miejskiej	Kościana	Małgorzata	
Noskowiak.
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Wyróżnienia dla najlepszych 
kościańskich sportowców

Miasto Koœcian

Kierownik	Miejskiego	Zakładu	Gospodarki	Mieszkaniowej	i	Dróg	w	Kościanie	informuje,	
że	na	dzień	21	kwietnia	2020	r.	ogłosił	przetarg	na	wydzierżawienie	lokalu	użytkowe-
go	w	budynku	w	Kościanie	przy	ul.	Marszałka	Józefa	Piłsudskiego	55	na	okres	3	lat	
i	gruntu	komunalnego	przy	ul.	Plac	Żołnierza	1	na	okres	3	lat.	Pełna	treść	ogłoszeń	
wywieszona	została	w	siedzibie	Miejskiego	Zakładu	Gospodarki	Mieszkaniowej	i	Dróg	
w	Kościanie,	ul.	Ks.	Bączkowskiego	6	oraz	w	Biuletynie	Informacji	Publicznej.	Szcze-
gółowe	informacje	można	uzyskać	w	Miejskim	Zakładzie	Gospodarki	Mieszkaniowej	
i	Dróg	tel.	65	512	28	75.

	 We	wtorek	25	lutego	br.	o	godz.	12.00	
w	sali	Kościańskiego	Ośrodka	Kultury	od-
była	się	uroczystość,	podczas	której	Bur-
mistrz	Miasta	Kościana	Piotr	Ruszkiewicz	
wraz	z	Przewodniczącym	Rady	Miejskiej	
Kościana	Dawidem	Olejniczakiem	 oraz	
Przewodniczącym	Rady	Sportu	Markiem	
Szymkowiakiem,	uroczyście	uhonorowali	

zawodników	 za	 osiągnięcia	 sportowe	w	
2019	roku.
	 Burmistrz	Miasta	Kościana	Piotr	Rusz-
kiewicz	w	okolicznościowym	przemówieniu	
gratulował	 zawodnikom	 ich	 sukcesów	
sportowych	i	życzył	znakomitych	wyników	
w	wybranych	dyscyplinach	współzawodni-
ctwa	sportowego.

	 7	marca	 na	 terenie	 krytej	 pływalni	
Miejskiego	Ośrodka	Sportu	 i	Rekreacji	w	
Kościanie	 odbyły	 się	Mistrzostwa	Osiedli	
Miasta	Kościana	w	 Pływaniu	 o	 Puchar	
Przewodniczącego	Rady	Miejskiej.	Po	zacię-
tej	rywalizacji,	klasyfikacja	końcowa	zawo-
dów	przedstawia	się	następująco:	Osiedle	
Wesołe	Miasteczko,	Osiedle	Konstytucji	3	
Maja,	Osiedle	Piastowskie,	Osiedle	Błonie,	

Mistrzostwa Osiedli Miasta Kościana w Pływaniu 
o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej

Osiedle	Gurostwo,	Osiedle	 Sikorskiego,	
Osiedle	Jagiellońskie.	W	imieniu	Przewod-
niczącego	Rady	Miejskiej	Kościana	dyplomy	
oraz	puchar	wręczyła	Wiceprzewodnicząca	
Rady	Miejskiej	Małgorzata	Noskowiak	
oraz	Zastępca	Burmistrza	Miasta	Kościana	
Przemysław	Korbik.
	 Organizatorem	 zawodów	 była	 Rada	
Osiedla	Błonie.

	 7	marca	w	Obserwatorium	astronomicz-
nym	w	Kościańskiej	Wieży	Ciśnień	odbył	się	
wykład	popularnonaukowy	pt.	„Nowe	spojrze-
nie	na	nasze	miejsce	we	Wszechświecie”.	Spot-
kanie	poprowadziła	dr	hab.	Joanna	Molenda-
-Żakowicz	z	Uniwersytetu	Wrocławskiego.	
Wykład	przybliżył	zagadnienie	Nagrody	Nobla	
przyznanej	Michelowi	Mayorowi	i	Didierowi	
Quelozowi	za	odkrycie	pierwszej	planety	po-
zasłonecznej	krążącej	wokół	gwiazdy	podobnej	
do	Słońca.	Podczas	wykładu	prelegentka	wy-
jaśniła,	jak	długą	drogę	przeszliśmy	szukając	
pozasłonecznych	 światów	 i	 jak	 szybki	był	

Nowe spojrzenie na nasze miejsce we Wszechświecie
nasz	marsz	ku	tym	odkryciom.	Obserwato-
rium	astronomiczne	w	Kościanie	prowadzi	
działalność	dydaktyczną	i	popularyzatorską.	
Jest	 ona	 realizowana	poprzez	 organizację	
spotkań,	w	trakcie	których	prowadzone	są	
teleskopowe	 obserwacje	nieba,	wykładów	
popularnonaukowych,	warsztatów,	a	 także	
lekcji.	 Ich	adresatem	są	zarówno	najmłodsi	
(grupy	przedszkolne),	młodzież	szkolna,	 jak	
i	dorośli.	 Ideą	działalności	 obserwatorium	
w	Kościanie	jest,	aby	każdy	zainteresowany	
astronomią	(niezależnie	od	jego	wiedzy),	mógł	
w	nim	zaspokoić	swoją	ciekawość.	

Wykład w obserwatorium astronomicznym cieszył się dużym zainteresowaniem miesz-
kańców.

	 W	niedzielę	1	marca	2020	roku	w	Parku	
Miejskim	 im.	Kajetana	Morawskiego	w	
Kościanie	odbyła	się	kolejna	edycja	Biegu	
Tropem	Wilczym.	Był	 to	 bieg	 rodzinny,	
nieodpłatny,	 na	 dystansie	 1.963	m.	Or-

Bieg Tropem Wilczym w Kościanie

W tegorocznej edycji biegu udział wzięło 180 osób.

ganizatorem	 biegu	 byli:	 Urząd	Miejski	
Kościana	 i	MOSiR.	 Pomysłodawcą	 idei	
jest	 Fundacja	Wolność	 i	 Demokracja	 z	
Warszawy,	koordynująca	biegi	w	Polsce	i	
za	granicą.

	 W	dniu	29	lutego	2020	roku	w	Kościa-
nie	odbył	się	Ogólnopolski	Turniej	Tańca	
Towarzyskiego	„W	sercu	Wielkopolski”.	
Organizatorami	byli:	Szkoła	Tańca	Poe-

III Ogólnopolski Turniej 
Tańca Towarzyskiego w Kościanie

zja,	 Gmina	Miejska	 Kościan	 i	 Gmina	
Kościan.
	 Turniej	cieszył	się	dużym	zaintereso-
waniem	tancerzy	oraz	publiczności.

POMOC
DLA KOŚCIAŃSKIEGO SENIORA

W OKRESIE PANDEMII KORONAWIRUSA
Jeśli:

-	jesteś	osobą	po	60	roku	życia	lub/i	osobą	z	niepełnosprawnością	ruchową,
-	mieszkasz	sam	lub	z	drugą	osobą	zależną	na	terenie	Kościana,
-	nie	masz	żadnej	rodziny	w	Kościanie,
-	nie	masz	nikogo,	kto	pomoże	zrobić	zakupy,	zrealizować	receptę.

Zgłoś się do
Lokalnego Centrum Wolontariatu przy 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie!
Wolontariusze chętnie pomogą!

Zgłoszenia	przyjmowane	są	od	pn.–pt.	w	godz.	9.00	do	17.00	pod	nr	tel.	669 290 931
lub	mailowo:	cw@ops.koscian.pl.	Bezpłatna	pomoc	Wolontariusza	świadczona	jest	
od	pn.-	sb.

SENIORZE
ZADBAJ O SIEBIE - POZOSTAŃ W DOMU!

Organizatorzy	akcji:	Lokalne	Centrum	Wolontariatu	przy	OPS	w	Kościanie,	Ośrodek	
Pomocy	Społecznej	w	Kościanie,	Stowarzyszenie	Człowiek	dla	Człowieka.	
Patronat:	 Samorząd	Miasta	Kościana.	Patronat	medialny:	Gazeta	Kościańska,	
koscian.net.
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	 Zakończono	montaże	nowego	oświetle-
nia	ulicznego	w	dwóch	sołectwach.	Firma	
ITINET	z	Zielonej	Góry	położyła	nową	linię	
kablową	i	postawiła	24	słupy	oświetlenio-
we	 z	 lampami	w	 technologii	 LED	na	ul.	
Południowej	w	Kurowie	 oraz	9	 słupów	w	

Nowe oświetlenie uliczne

Jaśniej i bezpieczniej jest już w Kurowie

podobnej	technologii	na	łączniku	pomiędzy	
ulicami	Szkolną	i	Parkową	w	Turwi.	Łącz-
nie	koszt	tych	inwestycji	wyniósł	179.000	
zł.	Nowe	oświetlenie	funkcjonuje	już	w	Ku-
rowie,	a	niebawem	jaśniej	będzie	również	
w	Turwi.	(md)

	 Wójt	Gminy	Kościan	rozstrzygnął	kon-
kursy	ofert	na	wykonywanie	w	2020	roku	
przez	organizacje	prowadzące	działalność	
pożytku	 publicznego	 zadań	 publicznych	
będących	 realizacją	 zadań	 samorządu	
gminnego.	Konkurs	ogłoszony	był	w	czte-
rech	 obszarach.	Do	konkursu	w	 zakresie	
kultury	fizycznej	 złożonych	zostało	 osiem	
różnorodnych	ofert	m.in.	na	prowadzenie	
zajęć	sportowo	 -	rekreacyjnych,	organiza-
cję	 imprez,	 szkolenia	 dzieci	 i	młodzieży,	
m.in.	z	karate	i	akrobatyki,	oraz	udział	w	
rozgrywkach	piłkarskich	 lub	wyjazdy	na	
zawody	sportowe.	Rozdysponowano	kwotę	
270.000	zł.	Dwie	oferty	zostały	odrzucone	
z	 powodu	nie	 spełnienia	wszystkich	kry-
teriów	 zawartych	w	 ogłoszeniu.	Komisja	
konkursowa	brała	pod	uwagę	m.in.	zakres	
rzeczowy	 zadania,	 atrakcyjność	 zadań,	
liczbę	beneficjentów	zadania	pochodzących	
z	Gminy	Kościan,	 liczbę	 sekcji	młodzie-
żowych,	 wysokość	 finansowego	 udziału	
własnego,	 dotychczasowe	 doświadczenia	
w	 realizacji	 tego	 typu	 zadań	 oraz	 rzetel-
ność	 i	 realność	 zakładanych	 rezultatów	 i	
kosztorysu	poszczególnych	 zadań.	Kluby	
otrzymały	następujące	dotacje:	PKS	Racot	i	
JunaTrans	Stare	Oborzyska	-	po	125000	zł,	
Tur	Turew	-	11000	zł,	Klub	Karate	Gottsu	

Wsparcie 
dla organizacji pozarządowych

Kościan	-	5000	zł,	Stowarzyszenie	Sporto-
we	CRC	Leszno	-	3000	zł,	Klub	Sportowy	
Kobra	Kościan	-	1000	zł.	Na	konkurs	ofert	
w	 zakresie	 kultury	wpłynęło	 jedenaście	
ofert.	Dziewięć	z	nich	uzyskało	akceptację	
komisji	i	dofinasowanie	ze	środków	Gminy	
Kościan	na	 łączną	kwotę	 35000	 zł.	Dwa	
wnioski	z	powodu	braku	środków	zostały	
odrzucone.	Wsparcie	uzyskały	Złote	Kłosy	
z	Bonikowa,	Orkiestra	Dęta	 Ton	 i	Koło	
Gospodyń	Wiejskich	Luboszanki	-	po	2000	
zł,	Koła	Gospodyń	Wiejskich	 z	Kurowa	 i	
Nowych	Oborzysk	-	po	1000	zł,	Stowarzy-
szenie	Przyjaciele	Gorzelni	w	Turwi	-	5000	
zł,	Koło	Gospodyń	Wiejskich	w	Kokorzy-
nie	-	4000	zł,	Koło	Gospodyń	Wiejskich	w	
Racocie	-	3500	zł,	Stowarzyszenie	Centrum	
Rozwoju	Gminy	Kościan	-	14500	zł.	Przy-
znano	również	dotację	na	zadania	z	zakresu	
promocji	zdrowia.	Kwotą	10000	zł	wsparte	
zostaną	działania	Kościańskiego	Towarzy-
stwa	 Stwardnienia	Rozsianego	 i	Udaru	
Mózgu.	Także	w	wyniku	 rozstrzygnięcia	
konkursowego	powierzono	Spółdzielni	So-
cjalnej	ATU	realizację	zadań	opiekuńczych	
na	rzecz	osób	z	terenu	Gminy	Kościan.	Na	
ten	cel	przeznaczona	zostanie	kwota	225000	
zł.	Życzymy	powodzenia	w	realizacji	zapla-
nowanych	działań!	(md)

WÓJT GMINY KOŚCIAN
działając	na	podstawie	art.	35	ust.	1	ustawy	z	dnia	21	sierpnia	1997	roku	o		gospodarce	
nieruchomościami	(t.	j.	–	Dz.	U.	z	2020	r.	poz.	65	ze	zm.)
informuje,	o	wywieszeniu	w	dniu	25.03.2020	r.	na	tablicy	ogłoszeń	w	Urzędzie	Gmi-
ny	Kościan,	ul.	Młyńska	15,	64-000	Kościan,	na	okres	21	dni	wykazu	nieruchomości	
położonych	w	miejscowościach	Racot,	Katarzynin	i	Choryń,	przeznaczonych	do	zbycia	
w	drodze	darowizny	oraz	wykazu	nieruchomości	położonej	w	miejscowości	 	Stary	
Lubosz	przeznaczonej	do	wydzierżawienia.

OGŁOSZENIE 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wprowadzenia obszarów rozmieszczenia urządzeń 

wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii wraz z infrastrukturą techniczną 

w obrębach wsi Kawczyn, Kurowo i Mikoszki

Na	podstawie	art.	17	pkt.	1	ustawy	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospoda-
rowaniu	przestrzennym	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	293)	oraz	art.	39	ust.1	i	
art.	40	ustawy	z	dnia	3	października	2008	r.	o	udostępnianiu	informacji	o	środowisku	
i	jego	ochronie,	udziale	społeczeństwa	w	ochronie	środowiska	oraz	o	ocenach	oddzia-
ływania	na	środowisko	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	283)	zawiadamiam:
o	podjęciu	przez	Radę	Gminy	Kościan	uchwały	Nr	XII/117/19	z	dnia	27	listopada	2019	
roku	w	sprawie	przystąpienia	do	sporządzenia	miejscowego	planu	zagospodarowania	
przestrzennego	dla	wprowadzenia	obszarów	rozmieszczenia	urządzeń	wytwarzających	
energię	z	odnawialnych	źródeł	energii	wraz	z	infrastrukturą	techniczną	w	obrębach	
wsi	Kawczyn,	Kurowo	i	Mikoszki;
o	 przystąpieniu	do	procedury	 sporządzenia	 strategicznej	 oceny	 oddziaływania	na	
środowisko	projektu	miejscowego	planu	zagospodarowania	przestrzennego	dla	wpro-
wadzenia	obszarów	rozmieszczenia	urządzeń	wytwarzających	energię	z	odnawialnych	
źródeł	energii	wraz	z	infrastrukturą	techniczną	w	obrębach	wsi	Kawczyn,	Kurowo	
i	Mikoszki;
Z	dokumentacją	sprawy	można	zapoznać	się	w	siedzibie	Urzędu	Gminy	Kościan,	64-
000	Kościan,	ul.	Młyńska	15.	Wnioski	i	uwagi	w	przedmiotowej	sprawie	zainteresowani	
mogą	wnosić	w	formie	pisemnej	lub	ustnej	do	protokołu	w	siedzibie	Urzędu	Gminy	
Kościan,	64-000	Kościan,	ul.	Młyńska	15,	lub	za	pomocą	środków	komunikacji	elek-
tronicznej	bez	konieczności	opatrywania	ich	bezpiecznym	podpisem	elektronicznym	
na	adres:	sekretariat@gminakoscian.pl	w	terminie	do	dnia	27.04.2020	r.	Wniosek	
powinien	zawierać	nazwisko,	imię,	nazwę	i	adres	wnioskodawcy,	przedmiot	wniosku	
oraz	oznaczenie	nieruchomości,	której	dotyczy.	Organem	właściwym	do	rozpatrzenia	
uwag	i	wniosków	jest	Wójt	Gminy	Kościan.

Wójt	Gminy	Kościan

Administratorem	Państwa	danych	osobowych	jest	Wójt	Gminy	Kościan.	Można	się	z	nami	kontaktować	w	
następujący	sposób:	listownie:	Urząd	Gminy	Kościan,	ul.	Młyńska	15,	64-000	Kościan,	przez	elektroniczną	
skrzynkę	podawczą	dostępną	na	stronie	www.gminakoscian.pl,	telefonicznie:	65	512	10	01.	Możecie	się	Państwo	
kontaktować	również	z	wyznaczonym	Inspektorem	Ochrony	Danych	pod	adresem	e-mail	iod@comp-net.pl	Cele	
i	podstawy	przetwarzania:	Będziemy	przetwarzać	Państwa	dane	osobowe	w	celu	realizacji	zadań	zgodnie	z	
ustawą	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospodarowaniu	przestrzennym	(t.	j.	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	
293)	Następnie	Państwa	dane	będziemy	przetwarzać	w	celu	wypełnienia	obowiązku	archiwizacji	dokumentów	
wynikającego	z	ustawy	z	dnia	14	lipca	1983	r.	o	narodowym	zasobie	archiwalnym	i	archiwach.	Odbiorcami	
Państwa	danych	osobowych	będą	podmioty	upoważnione	na	podstawie	przepisów	prawa	oraz	inne	podmioty	
z	którymi	administrator	posiada	stosowne	zapisy	o	powierzeniu	danych.	Będziemy	przechowywać	Państwa	
dane	przez	czas	realizacji	zadań	administratora	wskazanych	w	ustawie	z	dnia	14	czerwca	1960	r.	Kodeks	
postępowania	administracyjnego,	a	następnie	-	zgodnie	z	obowiązującą	u	administratora	Instrukcją	kancela-
ryjną	oraz	przepisami	o	archiwizacji	dokumentów	Zgodnie	z	przepisami	prawa	przysługuje	Państwu:	prawo	
dostępu	do	swoich	danych	oraz	otrzymania	ich	kopii;	prawo	do	sprostowania	(poprawiania)	swoich	danych;	
prawo	do	usunięcia	danych	osobowych,	w	sytuacji,	gdy	przetwarzanie	danych	nie	następuje	w	celu	wywiąza-
nia	się	z	obowiązku	wynikającego	z	przepisu	prawa	lub	w	ramach	sprawowania	władzy	publicznej;	prawo	do	
ograniczenia	przetwarzania	danych;	prawo	do	wniesienia	skargi	do	Prezesa	UODO	(na	adres	Prezesa	Urzędu	
Ochrony	Danych	Osobowych,	ul.	Stawki	2,	00	-	193	Warszawa).	Podanie	przez	Państwa	danych	osobowych	
jest	obowiązkiem	wynikającym	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospodarowaniu	przestrzennym	(t.	
j.	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	293).

	 Z	okazji	Dnia	Sołtysa	odbyła	się	wycieczka	
po	Gminie	Kościan.	Sołtysi,	zwłaszcza	młodzi,	
mogli	poznać	najdalsze	zakątki	gminy	oraz	
posiąść	 informacje	o	poszczególnych	miejsco-
wościach,	a	także	wiedzę	o	zakończonych	lub	
toczących	się	inwestycjach	gminnych.	W	rolę	
przewodnika	wycieczki	wcielił	się	Wójt	Gminy	
Kościan	–	Andrzej	Przybyła.	Objazd	gminy	

Dzień sołtysa w Gminie Kościan
zakończyło	spotkanie	integracyjne	w	Widzisze-
wie.	Podziękowania	i	życzenia	sołtysom	złożyli	
osobiście	Wójt	Gminy	oraz	Przewodniczący	
Rady.	Składamy	podziękowania	Radzie	Sołe-
ckiej	ze	Spytkówek	za	przygotowanie	poczę-
stunku	kawowego	na	trasie	przejazdu,	a	także	
Radzie	Sołeckiej	Widziszewa	za	przygotowanie	
kolacji	i	spotkania	integracyjnego.	(md)
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OGŁOSZENIE 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego dla wprowadzenia obszarów rozmieszczenia 

urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii wraz z infrastrukturą techniczną 

w obrębach wsi Łagiewniki i Sepienko

Na	podstawie	art.	17	pkt.	1	ustawy	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	
zagospodarowaniu	przestrzennym	(t.	j.	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	293)	oraz	art.	39	
ust.1	i	art.	40	ustawy	z	dnia	3	października	2008	r.	o	udostępnianiu	informacji	
o	środowisku	i	jego	ochronie,	udziale	społeczeństwa	w	ochronie	środowiska	oraz	
o	ocenach	oddziaływania	na	środowisko	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	
283)	zawiadamiam:
•	o	podjęciu	przez	Radę	Gminy	Kościan	uchwały	Nr	XII/118/19	z	dnia	27	listo-
pada	2019	roku	w	sprawie	przystąpienia	do	sporządzenia	miejscowego	planu	
zagospodarowania	przestrzennego	dla	wprowadzenia	obszarów	rozmieszczenia	
urządzeń	wytwarzających	energię	z	odnawialnych	źródeł	energii	wraz	z	infra-
strukturą	techniczną	w	obrębach	wsi	Łagiewniki	i	Sepienko;
•o	przystąpieniu	do	procedury	sporządzenia	strategicznej	oceny	oddziaływania	
na	środowisko	projektu	miejscowego	planu	zagospodarowania	przestrzennego	
dla	wprowadzenia	obszarów	rozmieszczenia	urządzeń	wytwarzających	energię	
z	odnawialnych	źródeł	energii	wraz	z	infrastrukturą	techniczną	w	obrębach	wsi	
Łagiewniki	i	Sepienko.
Z	dokumentacją	sprawy	można	zapoznać	się	w	siedzibie	Urzędu	Gminy	Kościan,	
64-000	Kościan,	ul.	Młyńska	15.	Wnioski	i	uwagi	w	przedmiotowej	sprawie	zain-
teresowani	mogą	wnosić	w	formie	pisemnej	lub	ustnej	do	protokołu	w	siedzibie	
Urzędu	Gminy	Kościan,	 lub	 za	pomocą	 środków	komunikacji	 elektronicznej	
bez	konieczności	 opatrywania	 ich	bezpiecznym	podpisem	elektronicznym	na	
adres:	sekretariat@gminakoscian.pl,	w	terminie	do	dnia	27.04.2020	r.	Wniosek	
powinien	 zawierać	nazwisko,	 imię,	 nazwę	 i	 adres	wnioskodawcy,	 przedmiot	
wniosku	oraz	oznaczenie	nieruchomości,	której	dotyczy.	Organem	właściwym	
do	rozpatrzenia	uwag	i	wniosków	jest	Wójt	Gminy	Kościan.

Wójt	Gminy	Kościan

Administratorem	Państwa	danych	osobowych	jest	Wójt	Gminy	Kościan.	Można	się	z	nami	kontakto-
wać	w	następujący	sposób:	listownie:	Urząd	Gminy	Kościan,	ul.	Młyńska	15,	64-000	Kościan,	przez	
elektroniczną	skrzynkę	podawczą	dostępną	na	stronie	www.gminakoscian.pl,	 telefonicznie:	65	512	
10	01.	Możecie	się	Państwo	kontaktować	również	z	wyznaczonym	Inspektorem	Ochrony	Danych	pod	
adresem	e-mail	iod@comp-net.pl	Cele	i	podstawy	przetwarzania:	Będziemy	przetwarzać	Państwa	dane	
osobowe	w	celu	realizacji	zadań	zgodnie	z	ustawą	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospodaro-
waniu	przestrzennym	(t.	j.	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	293)	Następnie	Państwa	dane	będziemy	przetwarzać	
w	celu	wypełnienia	obowiązku	archiwizacji	dokumentów	wynikającego	z	ustawy	z	dnia	14	lipca	1983	
r.	 o	 narodowym	zasobie	 archiwalnym	 i	 archiwach.	Odbiorcami	Państwa	danych	 osobowych	będą	
podmioty	upoważnione	na	podstawie	przepisów	prawa	oraz	inne	podmioty	z	którymi	administrator	
posiada	stosowne	zapisy	o	powierzeniu	danych.	Będziemy	przechowywać	Państwa	dane	przez	czas	
realizacji	zadań	administratora	wskazanych	w	ustawie	z	dnia	14	czerwca	1960	r.	Kodeks	postępowania	
administracyjnego,	a	następnie	-	zgodnie	z	obowiązującą	u	administratora	Instrukcją	kancelaryjną	
oraz	przepisami	o	archiwizacji	dokumentów	Zgodnie	z	przepisami	prawa	przysługuje	Państwu:	prawo	
dostępu	do	swoich	danych	oraz	otrzymania	ich	kopii;	prawo	do	sprostowania	(poprawiania)	swoich	
danych;	prawo	do	usunięcia	danych	osobowych,	w	sytuacji,	gdy	przetwarzanie	danych	nie	następuje	w	
celu	wywiązania	się	z	obowiązku	wynikającego	z	przepisu	prawa	lub	w	ramach	sprawowania	władzy	
publicznej;	 prawo	do	 ograniczenia	przetwarzania	danych;	 prawo	do	wniesienia	 skargi	 do	Prezesa	
UODO	(na	adres	Prezesa	Urzędu	Ochrony	Danych	Osobowych,	ul.	Stawki	2,	00	-	193	Warszawa).	
Podanie	przez	Państwa	danych	osobowych	jest	obowiązkiem	wynikającym	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	
planowaniu	i	zagospodarowaniu	przestrzennym	(t.	j.	Dz.	U.	z	2020	r.,	poz.	293).

	 Z	 okazji	 długoletniego	 pożycia	mał-
żeńskiego	 Państwo	 Danuta	 i	 Czesław	
Skrzypek	z	Kiełczewa	oraz	Państwo	Irena	
i	Stanisław	Chraplak	ze	Starego	Lubosza	
odebrali	medale	 „Za	długoletnie	pożycie	
małżeńskie”	 przyznane	 przez	 prezyden-
ta	Andrzeja	Dudę.	Odznaczenia	wręczył	

Jubileusze par małżeńskich

Irena i Stanisław Chraplakowie

Danuta i Czesław Skrzypkowie

Wójt	Gminy	Kościan	Andrzej	 Przybyła.	
Podczas	uroczystości	w	Urzędzie	Gminy	
Kościan	 jubilatom	towarzyszyły	najbliż-
sze	 rodziny.	Małżeństwa	 oprócz	medali	
otrzymali	 od	Wójta	 Gminy	 upominki	
–	ciepłe	koce	oraz	bukiety	kwiatów	z	ży-
czeniami.	(md)

Grunty dla sołectw
	 Gmina	Kościan	na-
była	dwie	działki	na	po-
większenie	 terenów	re-
kreacyjnych	w	Pianowie	
i	Nowych	Oborzyskach.	
W	 ten	 sposób	 sołectwa	
będą	starały	się	rozwią-
zać	problem	zagospoda-
rowania	terenów	rekrea-
cyjnych	i	parkingów	przy	
świetlicach	wiejskich.	W	
Pianowie	tereny	gminne	
powiększyły	 się	 o	 po-
wierzchnię	0,1670	ha,	a	
w	Nowych	Oborzyskach	
o	0,2747	ha. (md)

Pianowo

Nowe Oborzyska

WÓJT GMINY KOŚCIAN
ogłasza 

I	przetarg	ustny		nieograniczony	na	zbycie	prawa	własności	działek	budowlanych	
niezabudowanych	położonych	w	miejscowości	Kokorzyn,	dla	których	w	Sądzie	Re-
jonowym	w	Kościanie	prowadzona	jest		księga	wieczysta	KW	PO1K/00053696/0.

Kokorzyn	–	działka	nr	372/52	o	pow.	932	m2,	cena	wywoławcza	41.194	zł,	wadium	
4.000	zł

Kokorzyn	–	działka	nr	372/53	o	pow.	857	m2,	cena	wywoławcza	37.879	zł,	wadium	
4.000	zł

Kokorzyn	–	działka	nr	372/55	o	pow.	707	m2,	cena	wywoławcza	31.249	zł,	wadium	
3.000	zł

Kokorzyn	–	działka	nr	372/56	o	pow.	689	m2,	cena	wywoławcza	30.454	zł,	wadium	
3.000	zł

Kokorzyn	–	działka	nr	372/57	o	pow.	689	m2,	cena	wywoławcza	30.454	zł,	wadium	
3.000	zł

Do	ceny	zbycia	doliczony	zostanie	podatek	VAT	w	wysokości	23	%.

Przetarg odbędzie się w dniu 07.05.2020 r. o godz. 1000 w salce Urzędu 
Gminy Kościan ul. Młyńska 15.

Termin	wpłaty	wadium	wyznacza	się	do	dnia	04.05.2020	r	(włącznie)	przelewem	
na	konto	Gminy	Kościan	Nr	08 8666 0004 0106 1997 2000 0006.	Pełna	treść	ogło-
szenia	znajduje	się	na	 tablicy	ogłoszeń	w	siedzibie	Urzędu	Gminy	Kościan	oraz	
opublikowana	jest	w	Biuletynie	Informacji	Publicznej	www.bip.gminakoscian.pl.	
Szczegółowe	 informacje	 o	przetargu	można	uzyskać	w	Urzędzie	Gminy	Kościan	
(pok.	21,	tel.	65	512	68	55).


